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TP-LINK DS-LGPA-08

Cena celkem: 83 599 Kč
 (bez DPH: 69 090 Kč)
Běžná cena: 91 959 Kč
Ušetříte: 8 360 Kč
Kód zboží: NAPTPL1165
Part No.: DS-LGPA-08
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link DS-LGPA-08

Servisní deska obsahující osm GPON portů pro optický linkový terminál (OLT) TP-Link. Podporuje poměr dělení 1 : 128 a
je vyměnitelná za provozu (Hot Swappable).

8× GPON porty: Poskytuje vysokorychlostní přenosovou rychlost až 2,488 Gb/s downstream a 1,244 Gb/s upstream
(na port).
Vysoká škálovatelnost: Podporuje poměr rozdělení 1 : 128 pro GPON služby (na port).
Flexibilní nasazení: Kompatibilní s optickými terminály TP-Link Chassis a podporuje výměnu za provozu pro
bezproblémové upgrady.
L2 & pokročilé L3 funkce: Bohaté a robustní funkce splňují potřeby flexibilního nasazení a škálovatelnosti.
Centralizovaná správa: Podporuje správu prostřednictvím DeltaStream PON Management System (DPMS), SNMP,
CLI a webového rozhraní.

GPON atributy:
Max. poměr dělení: 1 : 128
Přenosová vzdálenost: 20 km
Rychlost přenosu dat (na port): Downstream: 2,5 Gb/s, Upstream: 1,25 Gb/s
Vlnová délka GP0N: Tx - 1490 nm, Rx - 1310 nm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 8× GPON port
Vyměnitelné za provozu: ano
Napájení: DC -38,4–57,6 V
Spotřeba: max. 30 W



Rozměry: 390,8 × 257,5 × 22,5 mm
Kompatibilita: TP-Link DS-P8000-X2


